
17/11/2014 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=518984&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00039/2014 

Às 14:31 horas do dia 17 de novembro de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais,
a autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação
referente ao Processo nº 1035, Pregão nº 00039/2014. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviços de Lavanderia
Descrição Complementar: Contratação de empresa para prestação de serviços de lavanderia para
tratamento completo (lavar, engomar e/ou passar) do enxoval de peças utilizadas no Núcleo de Simulação
Realística do Coren-SP Educação. Os 120 (cento e vinte) itens que deverão ser lavados no decorrer da
prestação de serviços, bem como valor referencial unitário estão descritos no Anexo I - Termo de
Referência vinculado ao Pregão Eletrônico nº 039/2014. Na proposta deverá constar valor de lavagem por
item.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: lavagem
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 27.227,1000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado na
aceitação

17/11/2014
09:57:00 - Item cancelado na aceitação. Motivo: Não existe

proposta aceitáveis para o item

Homologado 17/11/2014
14:31:22

MAURO ANTONIO PIRES
DIAS DA SILVA

Fim do documento


